
R4.9.1

日　時 メッセージ

2022年8月2日 平岡 是昭 様 工学部100周年誠におめでとうございます。益々の発展を祈っております。

氏　名

2022年8月2日 藤澤 一仁 様 徳島大学工学部創立100周年、おめでとうございます。明るい未来の創造にご期待申し上げます。

2022年8月2日 白原 康史 様 徳島大学工学部100周年おめでとうございます。

2022年8月5日 鈴木 拓也 様 徳大工学部100周年おめでとうございます。これからも応援しています。

2022年8月5日 村上 龍太郎 様 これから益々の母校発展を祈念しております。

2022年8月13日 匿名希望 様
自分の就労の役に立つと同時に、習ったことの背骨のようなものが、生きていく中の背骨としても役立つ
といいですね（私もそうありたいです）。

2022年8月5日 濱岡 澪 様
研究費が削減されているとのことを知り、少しでも研究の力になれたらと寄付いたしました。
まだ、社会人になりたてで、大きな額を寄付できませんが、少しでもお力になることができていると幸いで
す。

2022年8月26日 原 宗竜 様 引き続きワールドワイドな技術者の育成をお願いします。

2022年8月14日 岡本 祐治 様
卒業生として、愛する徳島大学にささやかながら恩返しをさせていただきたいと思います。
基礎研究と先行研究に力を注いでいただき、日本のテクノロジー発展に寄与していただきたく存じます。


	R4.5~8月メッセージ

